
 

 
  
Administratorem Państwa danych osobowych jest Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść obowiązku informacyjnego dostępne 
są na stronie internetowej www.wzdw.pl oraz w siedzibie Administratora. 

WZDW.WZP.271-107/22        Poznań, 1 lutego 2023 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY (dotyczy części 1-3, 6-8 i 11-20) 

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu działając na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy  
z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2022 r. poz. 1710, ze zm., dalej Pzp), 
informuje, że w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie podstawowym na Remonty cząstkowe 
dróg wojewódzkich na terenie działania poszczególnych Rejonów Dróg Wojewódzkich  
z podziałem na 20 części oferty złożyli następujący wykonawcy: 

CZĘŚĆ 1 - Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznej dróg wojewódzkich nr 153, 174, 178, 181, 182, 183, 187 
(OD Czarnków) na terenie działania RDW Czarnków 

W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy Redon Nakło sp. z o.o. ul. Karnowska 3, 
89-100 Nakło nad Notecią, za cenę brutto: 611 740,50 zł (słownie złotych: sześćset jedenaście tysięcy 
siedemset czterdzieści i 50/100).  

Uzasadnienie wyboru: Oferta została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. Oferta spełnia wymagania 
Zamawiającego i uzyskała największą liczbę punktów. 
 
Część 2 - Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznej dróg wojewódzkich nr 117, 118, 135, 153, 174, 177, 180, 181 

(OD Wieleń) na terenie działania RDW Czarnków 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt w kryterium  
- cena maks. 60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów 
C+R+D 

Czas reakcji R [dni] 
Obliczenie pkt w kryterium –  czas 

reakcji 0, 10, 20 pkt 
Liczba dni rob. na 

wbudowanie 
mieszanki D [dni] 

Obliczenie pkt w kryterium –  liczba 
dni rob. na wbudowanie mieszanki  

0, 10, 20 pkt 

1 

Zakład Drogowy Antczak Sp. z 
o.o. 
ul. Przemysłowa 13 
62-090 Mrowino 

633 696,00 (611 740,50:633 696,00)*60=57,92 

97,92 3 20 

12 20 

2 
Redon Nakło Sp. z o.o.  
ul. Karnowska 3, 
89-100 Nakło nad Notecią 

611 740,50 (611 740,50:611 740,50)*60=60 
100 3 20 

12 20 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt w kryterium  
- cena maks. 60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów 
C+R+D 

Czas reakcji R [dni] 
Obliczenie pkt w kryterium –  czas 

reakcji 0, 10, 20 pkt 
Liczba dni rob. na 

wbudowanie 
mieszanki D [dni] 

Obliczenie pkt w kryterium –  liczba 
dni rob. na wbudowanie mieszanki  

0, 10, 20 pkt 

2 
Redon Nakło Sp. z o.o.  

ul. Karnowska 3, 
89-100 Nakło nad Notecią 

724 777,50 60 
100 3 20 

12 20 



 
 
W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy Redon Nakło sp. z o.o. ul. Karnowska 3, 
89-100 Nakło nad Notecią, za cenę brutto: 724 777,50 zł (słownie złotych: siedemset dwadzieścia cztery 
tysiące siedemset siedemdziesiąt siedem i 50/100).  

Uzasadnienie wyboru: Oferta została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. Jedyna i niepodlegająca 
odrzuceniu oferta złożona w części zamówienia. 
 
Część 3 - Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych dróg wojewódzkich nr 190, 241, 251 na terenie działania 

RDW Gniezno 

W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy Redon Nakło sp. z o.o. ul. Karnowska 3, 
89-100 Nakło nad Notecią, za cenę brutto: 1 108 722,00 zł (słownie złotych: jeden milion sto osiem tysięcy 
siedemset dwadzieścia dwa i 00/100).  

Uzasadnienie wyboru: Oferta została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. Oferta spełnia wymagania 
Zamawiającego i uzyskała największą liczbę punktów. 
 
Część 6 - Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych dróg wojewódzkich nr 263, 270, 473 na terenie 

działania RDW Koło 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt w kryterium  
- cena maks. 60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów 
C+R+D 

Czas reakcji R [dni] 
Obliczenie pkt w kryterium –  czas 

reakcji 0, 10, 20 pkt 
Liczba dni rob. na 

wbudowanie 
mieszanki D [dni] 

Obliczenie pkt w kryterium –  liczba 
dni rob. na wbudowanie mieszanki  

0, 10, 20 pkt 

2 
Redon Nakło Sp. z o.o.  
ul. Karnowska 3, 
89-100 Nakło nad Notecią 

1 108 722,00 (1 108 722,00:1 108 722,00)*60=60 
100 3 20 

12 20 

7 
Via Sp. z o.o.  
ul. Św. Wawrzyńca 1a/1 
60-539 Poznań 

2 100 348,00 (1 108 722,00:2 100 348,00)*60=31,67 
71,67  20 

 20 

12 

Firma Budowlano-Remontowo- 
Drogowa Dariusz Białobrzycki  
Os. K. Wielkiego 14a/1  
62-200 Gniezno   

1 364 685,00 (1 108 722,00:1 364 685,00)*60=48,75 

88,75 3 20 

12 20 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt w kryterium  
- cena maks. 60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów 
C+R+D 

Czas reakcji R [dni] 
Obliczenie pkt w kryterium –  czas 

reakcji 0, 10, 20 pkt 

Liczba dni rob. na 
wbudowanie 

mieszanki D [dni] 

Obliczenie pkt w kryterium –  liczba 
dni rob. na wbudowanie mieszanki  

0, 10, 20 pkt 

13 
PHU Maciej Piotr Łuczak 
ul. Sienkiewicza 21  
99-210 Uniejów 

684 864,00 (684 864,00: 684 864,00) * 60 = 60 
100,00 3 20 

12 20 

16 

Consultingtechnic  
Tomasz Bobrowski  
Posada, ul. Witkiewicza 6 
62-530 Kazimierz Biskupi 

767 028,00 (684 864,00: 767 028,00) * 60 = 53,57 

93,57 3 20 

12 20 



 
 
W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę PHU Maciej Piotr Łuczak, ul. Sienkiewicza 21, 
99-210 Uniejów, za cenę brutto: 684 864,00 zł (słownie złotych: sześćset osiemdziesiąt cztery tysiące 
osiemset sześćdziesiąt cztery i 00/100).  

Uzasadnienie wyboru: Oferta została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. Oferta spełnia wymagania 
Zamawiającego i uzyskała największą liczbę punktów. 
 
Część 7 - Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych dróg wojewódzkich nr 266, 269 na terenie działania 

RDW Koło 

W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę JULMAT KONIN Sp. z o.o. ul. Zakładowa 4,  
62-510 Konin, za cenę brutto: 356 700,00 zł (słownie złotych: trzysta pięćdziesiąt sześć tysięcy siedemset  
i 00/100).  

Uzasadnienie wyboru: Oferta została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. Oferta spełnia wymagania 
Zamawiającego i uzyskała największą liczbę punktów. 
 
Część 8 - Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych dróg wojewódzkich nr 470, 471, 478 na terenie 

działania RDW Koło 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt w kryterium  
- cena maks. 60 pkt 

Razem liczba 
punktów 
C+R+D 

Czas reakcji R [dni] 
Obliczenie pkt w kryterium –  czas 

reakcji 0, 10, 20 pkt 
Liczba dni rob. na 

wbudowanie 
mieszanki D [dni] 

Obliczenie pkt w kryterium –  liczba dni 
rob. na wbudowanie mieszanki  

0, 10, 20 pkt 

9 
JULMAT KONIN Sp. z o.o.  
ul. Zakładowa 4 
62-510 Konin 

356 700,00 (356 700,00: 356 700,00)*60=60 
100 3 20 

12 20 

13 
PHU Maciej Piotr Łuczak 
ul. Sienkiewicza 21  
99-210 Uniejów 

484 620,00 (356 700,00:484 620,00)*60=44,16 
84,16 3 20 

12 20 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt w kryterium  
- cena maks. 60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów 
C+R+D 

Czas reakcji R 
[dni] 

Obliczenie pkt w kryterium –  czas 
reakcji 0, 10, 20 pkt 

Liczba dni rob. na 
wbudowanie 

mieszanki D [dni] 

Obliczenie pkt w kryterium –  liczba 
dni rob. na wbudowanie mieszanki  

0, 10, 20 pkt 

9 
JULMAT KONIN Sp. z o.o.  
ul. Zakładowa 4 
62-510 Konin 

534 496,50 (490 253,40: 534 496,50)*60=55,03 
95,03 3 20 

12 20 

13 
PHU Maciej Piotr Łuczak 
ul. Sienkiewicza 21  
99-210 Uniejów 

826 068,00 (490 253,40:826 068,00)*60=35,61 
75,61 3 20 

12 20 

15 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  
Alfa Sp. z o.o. 
ul. Legionów 27, 62-800 Kalisz 

490 253,40 (490 253,40: 490 253,40)*60 = 60 
100 3 20 

12 20 



 
 
W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Przedsiębiorstwa Wielobranżowego Alfa 
Sp. z o.o., ul. Legionów 27, 62-800 Kalisz, za cenę brutto: 490 253,40 zł (słownie złotych: czterysta 
dziewięćdziesiąt tysięcy dwieście pięćdziesiąt trzy i 40/100).  

Uzasadnienie wyboru: Oferta została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. Oferta spełnia wymagania 
Zamawiającego i uzyskała największą liczbę punktów. 
 
Część 11 - Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych dróg wojewódzkich nr 432, 434, 436, 437 na terenie 

działania RDW Kościan 

W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Firmy Budowlano-Usługowej „EKO-BUD” s.c. 
Elżbieta, Jacek Majdeccy, Lisewo 2b, 62-310 Pyzdry, za cenę brutto: 2 072 550,00 zł (słownie złotych: dwa 
miliony siedemdziesiąt dwa tysiące pięćset pięćdziesiąt i 00/100).  

Uzasadnienie wyboru: Oferta została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. Jedyna i niepodlegająca 
odrzuceniu oferta złożona w części zamówienia. 
 
Część 12 - Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych dróg wojewódzkich – sieć drogowa RDW Nowy 

Tomyśl 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt w kryterium  
- cena maks. 60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów 
C+R+D 

Czas reakcji R [dni] 
Obliczenie pkt w kryterium –  czas 

reakcji 0, 10, 20 pkt 
Liczba dni rob. na 

wbudowanie 
mieszanki D [dni] 

Obliczenie pkt w kryterium –  liczba 
dni rob. na wbudowanie mieszanki  

0, 10, 20 pkt 

17 

Firma Budowlano-Usługowa  
„EKO-BUD” s.c.  
Elżbieta, Jacek Majdeccy 
Lisewo 2b, 62-310 Pyzdry  

2 072 550,00 (2 072 550,00: 2 072 550,00)*60=60 

100 3 20 

12 20 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt w kryterium  
- cena maks. 60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów 
C+R+D 

Czas reakcji R 
[dni] 

Obliczenie pkt w kryterium –  czas 
reakcji 0, 10, 20 pkt 

Liczba dni rob. na 
wbudowanie 

mieszanki D [dni] 

Obliczenie pkt w kryterium –  liczba 
dni rob. na wbudowanie mieszanki  

0, 10, 20 pkt 

10 
Całus Sp. z o. o. Sp. k. 
Boruja Nowa 47B, 
64-300 Nowy Tomyśl 

2 391 120,00 (2 391 120,00: 2 391 120,00)*60 = 60 
100 3 20 

12 20 

16 

Consultingtechnic  
Tomasz Bobrowski  
Posada, ul. Witkiewicza 6 
62-530 Kazimierz Biskupi 

2 583 000,00 (2 391 120,00: 2 583 00,00)*60=55,54 

95,54 3 20 

12 20 

20 

Lider: Infrakom Chwalim Sp. z o.o. 
Sp.k. Chwalim 109 66-120 Kargowa,  
Partner: Infrakom Kościan Sp. z o.o. 
Sp.k-a, ul. Feliksa Nowowiejskiego 4 
64-000 Koscian 

3 419 400,00 
(2 391 120,00: 3 419 400,00)*60 = 

41,96 
81,96 3 20 

12 20 



 
 
W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Firmy Całus Sp. z o.o. Sp.k., Boruja Nowa 47B, 
64-300 Nowy Tomyśl za cenę brutto: 2 391 120,00 zł (słownie złotych: dwa miliony trzysta dziewięćdziesiąt 
jeden tysięcy sto dwadzieścia i 00/100).  

Uzasadnienie wyboru: Oferta została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. Oferta spełnia wymagania 
Zamawiającego i uzyskała największą liczbę punktów. 
 
Część 13 - Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych dróg wojewódzkich nr 438, 442, 443 na terenie 

działania RDW Ostrów Wlkp. 

W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Consultingtechnic Tomasz Bobrowski, Posada 
ul. Witkiewicza 6, 62-530 Kazimierz Biskupi, za cenę brutto: 1 017 394,50 zł (słownie złotych: jeden milion 
siedemnaście tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt cztery i 50/100).  
Uzasadnienie wyboru: Oferta została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. Oferta spełnia wymagania 
Zamawiającego i uzyskała największą liczbę punktów. 
 
Część 14 - Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych dróg wojewódzkich nr 447, 449, 450, 482  na terenie 

działania RDW Ostrów Wlkp. 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt w kryterium  
- cena maks. 60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów 
C+R+D 

Czas reakcji R 
[dni] 

Obliczenie pkt w kryterium –  czas 
reakcji 0, 10, 20 pkt 

Liczba dni rob. na 
wbudowanie 

mieszanki D [dni] 

Obliczenie pkt w kryterium –  liczba dni 
rob. na wbudowanie mieszanki  

0, 10, 20 pkt 

3 

Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Drogowego S.A. Kalisz  
ul. Noskowska 3-5  
62 – 800 Kalisz 

1 538 730,00 (1 017 394,50: 1 538 730,00)*60=39,67 

79,67 3 20 

12 20 

8 
Lukpol Krzysztof Łuczak 
ul. Dąbska 26  
99-210 Uniejów 

1 073 175,00 (1 017 394,50: 1 073 175,00)*60=56,88 
96,88 3 20 

12 20 

16 

Consultingtechnic  
Tomasz Bobrowski  
Posada, ul. Witkiewicza 6 
62-530 Kazimierz Biskupi 

1 017 394,50 (1 017 394,50: 1 017 394,50)*60=60 

100 3 20 

12 20 

17 

Firma Budowlano-Usługowa  
„EKO-BUD” s.c.  
Elzbieta, Jacek Majdeccy 
Lisewo 2b, 62-310 Pyzdry 

1 176 495,00 (1 017 394,50: 1 176 495,00)*60=51,89 

91,89 3 20 

12 20 

18 

Przedsiębiorstwo Robót  
Drogowo-Mostowych S.A. 
ul. Składowa 2 
63-500 Ostrzeszów 

1 611 300,00 (1 017 394,50: 1 611 300,00) * 60 = 37,88 

77,88 3 20 

12 20 



 
 

W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Przedsiębiorstwa Budownictwa Drogowego 
S.A. Kalisz, ul. Noskowska 3-5, 62–800 Kalisz za cenę brutto: 1 420 404,00 zł (słownie złotych: jeden milion 
czterysta dwadzieścia tysięcy czterysta cztery i 00/100).  

Uzasadnienie wyboru: Oferta została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. Oferta spełnia wymagania 
Zamawiającego i uzyskała największą liczbę punktów. 
 
Część 15 - Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych dróg wojewódzkich nr 444, 445, 490 na terenie 

działania RDW Ostrów Wlkp. 

W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Przedsiębiorstwa Robót Drogowo-Mostowych 
SA, ul. Składowa 2, 63-500 Ostrzeszów, za cenę brutto: 843 288,00 zł (słownie złotych: osiemset czterdzieści 
trzy tysiące dwieście osiemdziesiąt osiem i 00/100).  

Uzasadnienie wyboru: Oferta została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. Oferta spełnia wymagania 
Zamawiającego i uzyskała największą liczbę punktów. 
 
Część 16 - Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych dróg wojewódzkich nr  184, 150, 116, 143, 145, 306, 

187, 186 i 182 na terenie działania RDW Szamotuły 

N
r o

fe
rt

y 
Firma (nazwa) lub nazwisko  

oraz adres wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt w kryterium  
- cena maks. 60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów 
C+R+D 

Czas reakcji R [dni] 
Obliczenie pkt w kryterium –  czas 

reakcji 0, 10, 20 pkt 
Liczba dni rob. na 

wbudowanie 
mieszanki D [dni] 

Obliczenie pkt w kryterium –  liczba 
dni rob. na wbudowanie mieszanki  

0, 10, 20 pkt 

3 

Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Drogowego S.A. Kalisz  
ul. Noskowska 3-5  
62 – 800 Kalisz 

1 420 404,00 (1 420 404,00: 1 420 404,00)*60=60 
100 3 20 

12 20 

18 

Przedsiębiorstwo Robót  
Drogowo-Mostowych S.A. 
ul. Składowa 2 
63-500 Ostrzeszów 

1 588 422,00 (1 420 404,00: 1 588 422,00)*60=53,65 

93,65 3 20 

12 20 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt w kryterium  
- cena maks. 60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów 
C+R+D 

Czas reakcji R [dni] Obliczenie pkt w kryterium –  czas 
reakcji 0, 10, 20 pkt 

Liczba dni rob. na 
wbudowanie 

mieszanki D [dni] 

Obliczenie pkt w kryterium –  liczba 
dni rob. na wbudowanie mieszanki  

0, 10, 20 pkt 

3 

Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Drogowego S.A. Kalisz  
ul. Noskowska 3-5  
62 – 800 Kalisz 

1 107 984,00 (843 288,00: 1 107 984,00)*60 = 45,67 
85,67 3 20 

12 20 

18 

Przedsiębiorstwo Robót  
Drogowo-Mostowych S.A. 
ul. Składowa 2 
63-500 Ostrzeszów 

843 288,00 (843 288,00: 843 288,00) * 60 = 60 
100 3 20 

12 20 



 
 

W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Przedsiębiorstwa Robót Drogowo-Mostowych 
SA, ul. Powstańców Wlkp. 75, 64-500 Szamotuły, za cenę brutto: 811 062,00 zł (słownie złotych: osiemset 
jedenaście tysięcy sześćdziesiąt dwa i 00/100).  

Uzasadnienie wyboru: Oferta została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. Oferta spełnia wymagania 
Zamawiającego i uzyskała największą liczbę punktów. 

 
Część 17 - Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych dróg wojewódzkich nr 160, 133, 198, 199, 195, 186, 182 

na terenie działania RDW Szamotuły 

W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Przedsiębiorstwa Robót Drogowo-Mostowych 
SA, ul. Powstańców Wlkp. 75, 64-500 Szamotuły, za cenę brutto: 1 107 000,00 zł (słownie złotych: jeden milion 
sto siedem tysięcy i 00/100).  

N
r o

fe
rt

y 
Firma (nazwa) lub nazwisko  

oraz adres wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt w kryterium  
- cena maks. 60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów 
C+R+D 

Czas reakcji R 
[dni] 

Obliczenie pkt w kryterium –  czas 
reakcji 0, 10, 20 pkt 

Liczba dni rob. na 
wbudowanie 

mieszanki D [dni] 

Obliczenie pkt w kryterium –  liczba 
dni rob. na wbudowanie mieszanki  

0, 10, 20 pkt 

1 
Zakład Drogowy Antczak Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa 13 
62-090 Mrowino 

1 230 000,00 (811 062,00: 1 230 000,00)*60=39,56 
79,56 3 20 

12 20 

4 
CESTA Marek Dzienia  
Żdżary 75 
62-571 Stare Miasto 

1 100 850,00 (811 062,00: 1 100 850,00)*60=44,21 
84,21 3 20 

12 20 

11 

Przedsiębiorstwo Robót  
Drogowo-Mostowych S.A. 
ul. Powstańców Wlkp. 75 
64-500 Szamotuły 

811 062,00 (811 062,00: 811 062,00)*60=60 

100 3 20 

12 20 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt w kryterium  
- cena maks. 60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów 
C+R+D 

Czas reakcji R 
[dni] 

Obliczenie pkt w kryterium –  czas 
reakcji 0, 10, 20 pkt 

Liczba dni rob. na 
wbudowanie 

mieszanki D [dni] 

Obliczenie pkt w kryterium –  liczba 
dni rob. na wbudowanie mieszanki  

0, 10, 20 pkt 

1 
Zakład Drogowy Antczak Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa 13 
62-090 Mrowino 

1 230 000,00 1 107 000,00:1 230 000,00)*60=54,00 

94,00 3 20 

12 20 

5 

FIRMA DROGOWA  
Magdalena Górna-Racka 
ul. Armii Poznań 34 
64-400 Międzychód 

1 474 524,00 (1 107 000,00: 1 474 524,00)*60=45,05 

84,05 3 20 

12 20 

11 

Przedsiębiorstwo Robót  
Drogowo-Mostowych S.A. 
ul. Powstańców Wlkp. 75 
64-500 Szamotuły 

1 107 000,00 (1 107 000,00: 1 107 000,00)*60=60 

100 3 20 

12 20 



 
 
Uzasadnienie wyboru: Oferta została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. Oferta spełnia wymagania 
Zamawiającego i uzyskała największą liczbę punktów. 
 
Część 18 - Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych dróg wojewódzkich nr 191, 193, 242 na terenie 

działania RDW Złotów 

W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Zakładu Usług Komunalnych Juliusz, Roman 
Pilarski, ul. Młyńska 22, 89-100 Nakło nad Notecią, za cenę brutto: 372 690,00 zł (słownie złotych: trzysta 
siedemdziesiąt dwa tysiące sześćset dziewięćdziesiąt i 00/100).  

Uzasadnienie wyboru: Oferta została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. Oferta spełnia wymagania 
Zamawiającego i uzyskała największą liczbę punktów. 
 
Część 19 - Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych dróg wojewódzkich nr 179, 188, 189 na terenie 

działania RDW Złotów 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt w kryterium  
- cena maks. 60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów 
C+R+D 

Czas reakcji R 
[dni] 

Obliczenie pkt w kryterium –  czas 
reakcji 0, 10, 20 pkt 

Liczba dni rob. na 
wbudowanie 

mieszanki D [dni] 

Obliczenie pkt w kryterium –  liczba 
dni rob. na wbudowanie mieszanki  

0, 10, 20 pkt 

6 
ProjBud Drogownictwo Sp. z o.o.  
ul. Nizinna 1 
86-005 Białe Błota 

522 750,00 (372 690,00: 522 750,00)*60=42,78 
82,78 3 20 

12 20 

14 
POL-DRÓG Drawsko Pomorskie S.A.  
ul. Podmiejska 2,  
78-500 Drawsko Pomorskie 

1 968 000,00 (372 690,00: 1 968 000,00)*60=11,36 
51,36 3 20 

12 20 

19 

Zakład Usług Komunalnych 
Juliusz, Roman Pilarski s.c. 
ul. Młyńska 22 
89-100 Nakło nad Notecią  

372 690,00 (372 690,00: 372 690,00) * 60 = 60 

100 3 20 

12 20 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt w kryterium  
- cena maks. 60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów 
C+R+D 

Czas reakcji R 
[dni] 

Obliczenie pkt w kryterium –  czas 
reakcji 0, 10, 20 pkt 

Liczba dni rob. na 
wbudowanie 

mieszanki D [dni] 

Obliczenie pkt w kryterium –  liczba 
dni rob. na wbudowanie mieszanki  

0, 10, 20 pkt 

6 
ProjBud Drogownictwo Sp. z o.o.  
ul. Nizinna 1 
86-005 Białe Błota 

653 130,00 (465 924,00: 653 130,00)*60=42,80 
82,80 3 20 

12 20 

14 
POL-DRÓG Drawsko Pomorskie S.A.  
ul. Podmiejska 2,  
78-500 Drawsko Pomorskie 

1 600 845,00 (465 924,00: 1 600 845,00)*60=17,46 
57,46 3 20 

12 20 

19 

Zakład Usług Komunalnych 
Juliusz, Roman Pilarski s.c. 
ul. Młyńska 22 
89-100 Nakło nad Notecią  

465 924,00 (465 924,00: 465 924,00) * 60 = 60 

100 3 20 

12 20 



 
 
W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Zakładu Usług Komunalnych Juliusz, Roman 
Pilarski, ul. Młyńska 22, 89-100 Nakło nad Notecią, za cenę brutto: 465 924,00 zł (słownie złotych: czterysta 
sześćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia cztery i 00/100).  

Uzasadnienie wyboru: Oferta została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. Oferta spełnia wymagania 
Zamawiającego i uzyskała największą liczbę punktów. 
 
Część 20 - Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych dróg wojewódzkich nr 190 na terenie działania RDW 

Złotów 

W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Zakładu Usług Komunalnych Juliusz, Roman 
Pilarski, ul. Młyńska 22, 89-100 Nakło nad Notecią, za cenę brutto: 292 494,00 zł (słownie złotych: dwieście 
dziewięćdziesiąt dwa tysiące czterysta dziewięćdziesiąt cztery i 00/100).  

Uzasadnienie wyboru: Oferta została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. Oferta spełnia wymagania 
Zamawiającego i uzyskała największą liczbę punktów. 
 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt w kryterium  
- cena maks. 60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów 
C+R+D 

Czas reakcji R 
[dni] 

Obliczenie pkt w kryterium –  czas 
reakcji 0, 10, 20 pkt 

Liczba dni rob. na 
wbudowanie 

mieszanki D [dni] 

Obliczenie pkt w kryterium –  liczba 
dni rob. na wbudowanie mieszanki  

0, 10, 20 pkt 

6 
ProjBud Drogownictwo Sp. z o.o.  
ul. Nizinna 1 
86-005 Białe Błota 

389 295,00 (292 494,00: 389 295,00)*60=45,08 
85,08 3 20 

12 20 

14 
POL-DRÓG Drawsko Pomorskie S.A.  
ul. Podmiejska 2,  
78-500 Drawsko Pomorskie 

936 030,00 (292 494,00: 936 030,00)*60=18,75 
58,75 3 20 

12 20 

19 

Zakład Usług Komunalnych 
Juliusz, Roman Pilarski s.c. 
ul. Młyńska 22 
89-100 Nakło nad Notecią  

292 494,00 (292 494,00: 292 494,00) * 60 = 60 

100 3 20 

12 20 


